Secretaria
de Turismo

22 Etapa Camp. Brasiliense de MX 2024

PROVAS DOMINGO Guara - DF 0,000 Km ..;._.

NACIONAL PRO 25/08/2024 12:30 . .
Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:15:13

Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
1 1:51.523 +29.119 13:18:11.132
(41) ALESSANDRO OLIVEIRA DE ALMEIDA 2 1:23.610 +1.206 13:19:34.742
1 1:14.165 +1.400 13:17:24.991 3 1:23.716 +1.312 13:20:58.458
2 1:12.765 13:18:37.756 4 1:27.940 +5.536 13:22:26.398
3 1:14.624 +1.859 13:19:52.380 5 1:28.560 +6.156 13:23:54.958
4 1:15.095 +2.330 13:21:07.475 6 1:25.517 +3.113 13:25:20.475
5 1:14.129 +1.364 13:22:21.604 7 1:26.674 +4.270 13:26:47.149
6 1:14.637 +1.872 13:23:36.241 8 1:22.404 13:28:09.553
7 1:14.839 +2.074 13:24:51.080 9 1:25.741 +3.337 13:29:35.294
8 1:16.447 +3.682 13:26:07.527
9 1:17.269 +4.504 13:27:24.796
10 1:18.243 +5.478 13:28:43.039

(22) SIDNEY SOARES DE ABREU JUNIOR

1 1:15.828 13:17:29.239
2 1:16.254 +0.426 13:18:45.493
3 1:15.897 +0.069 13:20:01.390
4 1:15.950 +0.122 13:21:17.340
5 1:16.456 +0.628 13:22:33.796
6 1:18.162 +2.334 13:23:51.958
7 1:17.519 +1.691 13:25:09.477
8 1:16.617 +0.789 13:26:26.094
9 1:18.262 +2.434 13:27:44.356
10 1:17.545 +1.717 13:29:01.901

(13) ISMAYLLE ALVES ROCHA

1 1:19.407 +0.754 13:17:36.870
2 1:18.653 13:18:55.523
3 1:18.655 +0.002 13:20:14.178
4 1:19.715 +1.062 13:21:33.893
5 1:20.400 +1.747 13:22:54.293
6 1:21.337 +2.684 13:24:15.630
7 1:20.755 +2.102 13:25:36.385
8 1:20.656 +2.003 13:26:57.041
9 1:20.115 +1.462 13:28:17.156
10 1:25.120 +6.467 13:29:42.276

(711) JOAO LUCAS FROTA ROSA DE QUEIROZNUNES

1 1:20.067 +0.908 13:17:35.444
2 1:19.362 +0.203 13:18:54.806

3 1:21.080 +1.921 13:20:15.886

4 1:19.159 13:21:35.045

5 1:20.095 +0.936 13:22:55.140

6 1:20.696 +1.537 13:24:15.836

7 1:21.091 +1.932 13:25:36.927

8 1:20.822 +1.663 13:26:57.749

9 1:21.788 +2.629 13:28:19.537

10 1:25.907 +6.748 13:29:45.444

(3) DIEIFE

1 1:19.823 +0.761 13:17:37.802

2 1:19.062 13:18:56.864

3 1:20.184 +1.122 13:20:17.048

4 1:19.710 +0.648 13:21:36.758

5 1:19.959 +0.897 13:22:56.717

6 1:20.275 +1.213 13:24:16.992

7 1:21.248 +2.186 13:25:38.240

8 1:36.436 +17.374 13:27:14.676

9 1:41.323 +22.261 13:28:55.999

(119) SAULO GERONIMO DE SOUZA

WWW.ESCADINHA.ESP.BR Orbits
Cronometragem: Amelio Junior(Escadinha)
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